
令和６年７月１９日 

 保護者 様 

岡崎市立甲山中学校 

校 長 加藤 嘉一 

 

令和６年度体育祭の御案内（一次） 

 

 小暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に対して御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、見出しのことについて、下記のとおり開催します。御多用のこととは存じますが、

御参観いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

令和６年９月２８日（土） ８時２５分開始 午前 開会行事・競技・演技予定 

             ※詳細日程は後日お知らせします。 

  ※雨天の場合は２８日（土）を休日とし、２９日（日）に実施します。 

   ３０日（月）は代休日となります。 

 

２ 会 場 

  本校運動場 

 

３ 内 容 

  全校ダンス、最強リレー、学級対抗リレー、競争遊戯、学年表現運動、生徒会企画等 

 

４ その他 

（１）雨天等で延期する場合は、学校メール、学校ホームページで御連絡します。また、延

期の場合、体育祭等の詳細については、後日連絡します。 

（２）プログラムにつきましては、２学期に配付する「体育祭プログラム」にて、御確認く

ださい。 

（３）体育祭当日２８日（土）は、弁当の準備をお願いします。 

（４）校内へは駐車できません。車での御来校はお控えください。また、学校周辺道路への

駐車も御遠慮ください。（梅園公園駐車場には絶対に駐車しないでください。） 

（５）ＰＴＡよりドリンクの配付を予定しています。また、生徒は、教室で家庭より持参し

た弁当を食べます。 

（６）体育祭の様子を撮影した写真や動画等については、肖像権の観点から、SNS、YouTube

などに投稿することは控えてください。 

（７）御不明な点は、本校 教頭（電話２２－２６６４）までお問い合わせください。 


